
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽBY SVOZU A ODSTRANĚNÍ A VYUŽITÍ ODPADŮ

ČÍSLO SMLOUVY: ODP/13/2022

ČÍSLO SMLOUVY OBjEDNATELE: KT/12473/22

Objednatel:
Zastoupené:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
P rovozovna:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

(dále jen jako ,,objednatel")

a

Zhotovitel:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupené:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČO:
DIČ,
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

(dále jen jako ,,zhotovitel")

I.SMLUVNÍ STRANY

Město Litvínov
Mgr. Kamilou Blá hovou, starostkou města
náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ002 66 027
Zimní stadion, S. K. Neumanna 1598, Litvínov

Technické služby Litvínov s. r. o.
zapsaná v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C,
vložka 17505
Ing. Petrem Řeháčkem MBA, jednatelem společnosti
S. K. Neumanna 1521, 436 01Litvínov
S. K. Neumanna 1521, 436 01 Litvínov

254 23 835
CZ254 23 835

II Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele převzít a využít či odstranit odpady dále definované v této
smlouvě, jejichž původcem je objednatel. Předmětem je též provedeni dopravních výkonů a pronájem nádob
na odpady.

Zhotovitel prohlašuje, že je držitelem veškerých potřebných oprávněni v oblasti nakládání s odpady, má
k dispozici odpovidajÍcÍtechnické vybaveni a smluvně má ošetřeny další odběratelsko-dodavatelské vztahy,
které mu umožňují předmět smlouvy realizovat v souladu s platnou legislativou.

r



Ill. Závazky smluvních stran
1. Zhotovitel se zavazuje:
a) Dodat objednateli nádoby na odpad specifikované v ceníku na stanoviště dle ceníku a přenechat mu je

k užIvánI dle této smlouvy;
b) Převzít od objednatele odpady specifikované v příloze této smlouvy a tyto odpady odvézt ze sjednaných

stanovišť a zlikvidovat nebo dále využít.
C) Pokud by z provozních důvodů nebyl proveden svoz ve sjednaný termín a došlo by ke znečištění stanoviště

nádob na odpad, zabezpečit vyčištěnítohoto místa na svůj náklad.
d) VyČistit prostor stanoviště nádob na odpad po nakládce odpadu.
e) Naložit a odvést odpad uložený v nádobách na odpad i v bezprostřední bhzkosti těchto nádob.
f) zajistit váženíodpadu na vahách opatřených certifikátem o úředním ověření správnosti vážení.
g) V případě požadavku objednatele zajistit přistavení dalšího požadovaného množství nádob na odpady a

přepravu odpadů z těchto nádob do odpovÍdajicího zařIzenI.
h) Dodržovat ustanoveni zákona o odpadech č. 541/2020 Sb., v platném znění a dalších souvisejÍcÍch právních

předpisů.
i) Oznámit objednateli termíny pravidelného odvozu (den) písemně nebo emailem, a to nejpozději k 1.1.2023

na daný kalendářní rok 2023 dopředu (jakož i v dalších letech vždy nejpozději k 1.1. každého kalendářnIho
roku na daný kalendářnírok); terminy pravidelného odvozu musí být ze strany zhotovitele vždy navrženy tak,
aby se odpad nehromadil mimo nádoby na odpad nebo aby byly dodrženyveškeré podmínky pro svoz daného
odpadu. Frekvence svozu odpadu je uvedena v ceníku.

j) V případě nedodrženÍtermínu pravidelného odvozu zajistit náhradniodvoz nejpozději do 24 hod. od termínu
původního.

k) Informovat objednatele o případných změnách termínů.
l) zajistit údržbu nádob na odpad a udržovat je ve stavu způsobilém k plnění jejich účelu dle této smlouvy,

popř. zajistit jejich náhradu. Pronajaté nádoby musí odpovídat platným ČSN a běžným technickým a
bezpečnostním standardům.

m) zajistit lx ročně dezinfekci odpadových nádob v předem sjednaném terminu, který se zavazuje navrhnout
zhotovitel v rámci plnění povinnosti dle písm. i) shora.

2. Objednatel se zavazuje:
a) Předávat zhotoviteli pouze odpady specifikované v příloze této smlouvy.
b) Nádoby na odpad používat k účelu, ke kterému jsou pronajaty.
C) Bez souhlasu zhotovitele neprovádět změnu stanoviště nádob.
d) Uhradit zhotoviteli při ztrátě nádoby nebo při zničení nádoby zapřičiněném objednavatelem vzniklou,

zhotovitelem vyčIslenou škodu, představujÍcÍ cenu zůstatkovou (pořizovací cena včetně dopravného v době
ztráty ponížená o amortizaci nádoby).

e) zajistit prostor, ve kterém jsou umístěny sběrné nádoby na odpad takovým způsobem, aby byl
umožněn bezpečný přístup technických prostředků zhotovitele k nádobám a jejich bezpečné naložení.

f) V případě poruchy vážního zařIzenI akceptovat určení hmotnosti odpadu odborným odhadem
zástupce zhotovitele vycházejÍcÍho z průměrné hmotnosti odpovidajÍcÍ dávce a druhu přiváženého
odpadu.

g) Oznámit zhotoviteli včas skutečnosti, které mohou mít vliv na změnu kvality a složeni odpadu (změna
technologie atd.).

h) Informovat okamžitě zhotovitele o případných problémech souvisejÍcÍch s kvalitou poskytovaných
služeb.

i) Za výše uvedené služby řádně a včas zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu.

IV. Další ujednáni

1. jednotlivé druhy odpadů budou zhotovitelem přijímány k využití či odstraněni na základě
základního popisu odpadu, který poskytne objednatel. V případě, že by skládka vyžadovala analýzu
odpadu odbornou laboratořI, zajisti toto objednatel.

2. V případě vlastní přepravy odpadů objednatelem do zařIzenI určených zhotovitelem (sběrný dvůr),

Ĺ



je osádka vozidla povinna dodržovat provozní řád těchto zařízenI a musí být vybavena přIslušnými
doklady v souladu s platnou legislativou.

3. jestliže bude objednatelem předán k využití či odstranění odpad, jehož složeni a kvalitativní
vlastnosti neodpovídajÍ deklarovanému zařazení dle platného Katalogu odpadů a údajům v této
smlouvě, je zhotovitel oprávněn přeúčtovat objednateli veškeré náklady včetně případných sankcí,
které mu v souvislosti s dalším nakládáním s tímto odpadem vzniknou. Objednatel se zavazuje
řádné a včas tyto náklady a sankce uhradit.

V. Platnost smlouvy a dodacílhůty

1. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou s účinnosti od 01. 02. 2023
2. Smlouvu lze ukončit:

a) PÍsemnou dohodou smluvních stran,
b) PÍsemnou výpovědi ze strany zhotovitele, s výpovědní dobou 3 měsíce, v případě

opakovaného neplacení či opakovaného pozdního placení dohodnuté ceny předmětu
smlouvy objednatelem, dále v případě dodáni odpadů, které neodpovÍdají ustanovením v
této smlouvě a v případě nedodržování provozních řádů zařIzenI pro využití či odstraněni
odpadů.

c) jednostrannou písemnou výpovědí ze strany objednatele s výpovědní dobou 3 měsíce.
3. výpovědní doby počíná běžet od 1. dne měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, ve kterém byla písemná

výpověď' doručena druhé smluvní straně.

VI. Cena a platební podmínky

1. Cena předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran v souladu se Zákonem o cenách
č. 526/1990 Sb. a je řešena v příloze této smlouvy (ceník služeb), odsouhlaseném oběma smluvními
stranami. Veškeré ceny uvedené v příloze smlouvy (ceník služeb) jsou bez příslušné sazby DPH.

2. Platba za realizaci předmětu smlouvy bude uskutečněna na základě faktury - daňového dokladu
zhotovitele, přičemž smluvní strany se dohodly, že úhrada ceny za odvoz odpadu dle této Smlouvy
bude prováděna měsíčně fakturou zasílanou elektronicky na email: info@mulitvinov.cz,
vystavenou vždy po skončeni přísluŠného kalendářního měsíce se splatnosti do 14 dnů ode dne
vystaveni.

3. Zhotovitel je oprávněn, v případě prodlení s placením faktur ze strany objednatele, účtovat smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení, kterou se objednatel v případě
vyúčtováni zavazuje včas a řádně uhradit.

4. Objednatel má vůči zhotoviteli nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 40 KČ za každou nádobu
o objemu 1201 nebo 2401 a 150 KČ za každou nádobu o objemu 11001, která nebude vyvezena dle
terminů svozu dle ČI. |||. odst. 1 písm. i) Smlouvy.

VII. Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany se dohodly, že se budou vzájemně neprodleně informovat o všech skutečnostech
rozhodných pro plněni této smlouvy.

2. Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platnými obecně závaznými předpisy České
republiky.

3. Smluvní strany se dohodly, Že naplněni povinnosti zveřejnění smlouvy v souladu se zněním zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), zajisti

.



objednatel.
4. Smluvní strany souhlasI s tím, aby tato Smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené objednatelem, která

bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření.

5. Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství a
udě|ujÍsvo|enj k jejich zpřÍstupněnjve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

6. Veškeré změny či dodatky této smlouvy lze realizovat výhradně písemnou formou a musí být
opatřeny podpisy zástupců obou smluvních stran.

7. Uzavřenitéto smlouvy bylo schváleno Radou města Litvínova dne 07.12.2022 usneseníč. R/5551/4.
8. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, oba majístejnou platnost a každá smluvní strana obdrží

po jednom výtisku.
9. Smluvní strany prohlašujI, že si tuto smlouvu řádně přečetly a že byla uzavřena na základě jejich

vážné a svobodné vůle, což potvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1- Ceník služeb a identifikace provozovny

V Litvínově dne: 19. 12, 2022 V Litvinově dne, 12. 12. 2022

Za objednatele: za zhotovitele:

Mgr. Kamila Blá ová
starostka

ng. Petr "eháče MBA
jednatels olečn stí

I
Technick 'lu'žby Lit inov

S. . .
S.K. Neumanna 1521. 4 itvinov

IČO: 254 23 835 ®

L



Datum Jméno Funkce Podpis·, M."$,· Ĺ

Zpracoval: 12 12. 2022 Technické služby Litvínov

Schválil: AZ1Z. Lo,2L . vedoucí ONM

Správce rozpočtu' /iZ It. L'ZL, ekonom ONM .l"

Právni odděleni' A2 . 12. FFK Legal právni odděleni 1díck ID14803

Schváleno - RM: 07.12.2022 Číslo usneseni: R/5551/4

ZM: —- - Číslo usneseni:

Zveřejněno:

Vedeni města: 1 9. 12, 2022 Karel Rosenbaum 1.místostarosta

l



PŘÍLOHA Č. 1 KE SMLOUVĚ Č. ODP/13/2022 - CENÍK A IDENTIFIKACE PROVOZOVNY

V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. ODP/13/2022, jsou uvedeny typy poskytovaných
služeb, které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.

Cenyjsou uvedeny v Kčbez DPH.
Cena za využití či odstranění odpadů včetně přepravy '

Adresa Zimní stadion, S. K. Neumanna IČP: 0700266027
provozovny: 1598, Litvínov
Sběrná Četnost . Stanoviště V Cena bez DPH

. . Odpad Nazev odpadu . Množ. MJnadoba vývozu nadoby ___ _ za MJ/rok

kontejner Zimní stadion, S.Smesny komunalni1100 l- 2x7 200301 K, Neumanna 5 33 564,70 Kc kus a rok
SKO odpad 1598, Litvínov l

Celkem se stanovenou frekvencí 167 823,50 KČ

pronájem nadoby 1100 l -
SKO
Adresa Zimní stadion, S. K, Neumanna 1598, Litvínov
provozovny' IČP: 0700266027

Cena za
kus/rok

585,20 KČ

1. Uvedené cenové podmínky jsou platné vždy do dne jejich změny, na které se obě smluvní strany
dohodnou.
2. V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, promítne se toto
časově i do propočtu celkové ceny za sjednanou službu.

3. Platnost uplatňovaných, stávajÍcÍch, shora uvedených cenových podmínek skonči datem vyhláŠeni platnosti
cenových změn, nových cenových podmínek,

4. V případě změn nebo úprav výše uvedených položek v ceníku, bude toto oznamováno objednateli formou
číslovaných dodatků ke smlouvě a to předem, před uplatněním nových cenových podmínek.

5. Pokud nebude objednatel s cenovou úpravou souhlasit, sdělí toto písemnou formou zhotoviteli, a to do lO-
ti dnů od obdržení návrhu na cenovou úpravu. V takovém případě má zhotovitel právo od smlouvy odstoupit, a
to ke dni, ke kterému dochází ke změně ceny, což oznámí písemně objednateli a provede vyúčtování
provedených výkonů k tomuto datu.
6. Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do lO-ti dnů ode dne oznámeni, má
se zato, že se změnou souhlasí

7. Na písemnou výzvu objednatele je zhotovitel povinen nejpozději do 3 pracovních dní provést mimořádný
svoz odpadových nádob.

V Litvínově dne 1 9, 12. 2022

Za objednatele'

)

Mgr. Kamila Bláhová
starostka města

Za zhotovit :

rig. Petr Ř háče MBA
K Mkě lužby Litvínov

s,r.o.
S.K, Neuma a 1521, 436 1 Litvínov

ICQ' 54 23 8 6 ©

ť



RADA MĚSTA LITVÍNOV

výpis z usnesení z 4. jednání
Rady města Litvínov konané dne 07.12.2022

R/5551/4 - 4. Rada města 07.12.2022
Smlouvy na svoz, odstraněni a využití odpadů z provozních budov ve
vlastnictví města Litvínov

Rada města
l. schvaluje

1. uzavřeni smlouvy o poskytování služeb č. KT/12471/22 mezi
městem Litvínov, lČ 00266027, a Technickými službami Litvínov
s.r.o., IČ 25423835, na svoz, odstranění a využiti odpadů z
provozních budov ve správě MěÚ Litvínov, a to na dobu neurčitou
dle návrhu, který je přílohou č. 1 k návrhu usnesení.

2. uzavření smlouvy o poskytování služeb č. KT/12472/22 mezi
městem Litvínov, lČ 00266027, a Technickými službami Litvínov
s.r.o., lČ 25423835, na svoz, odstraněni a využití odpadů z
provozoven psi útulek a psinec Městské policie Litvínov, a to na
dobu neurčitou dle návrhu, který je přílohou č. 2 k návrhu
usneseni.

3. uzavření smlouvy o poskytováni služeb č. KT/12473/22 mezi
městem Litvínov, lČ 00266027, a Technickými službami Litvínov
s.r.o., lČ 25423835, na svoz, odstranění a využití odpadů z
provozovny Zimní stadion Ivana Hlinky, S. K. Neumanna 1598,
Litvínov, a to na dobu neurčitou dle návrhu, který je přílohou č.
3 k návrhu usnesení.


